INDICAÇÃO N.° 56/89.

Exmfi Senhor Presidente da Caraara Municipal de Cabo Frio»

discu&sèo

mo- 8°lEm
f / 4Üa

presiMnte
ix;;

0 Vereador que esta subscreve* atendendo to

do mais o que determina o interesse pubfico*INDICA

à Douta Mesa* na forma regimental, envio de expediente

ao Excelenttssimo Senhor Prefeito Municipal»solicitando

iluminação publica para a Nua César Augusto de Sao Luis,

local izada no Centro de Búzios* em toda sua

com aprcx i -^adamente dez postes»

ar-

extensão,*.

SALA ©AS SESSÕES* 03 de abril de 1 989.

FÍLIX DA COSTA GOMES

Vereador - Autor

«tf

L